

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

設計内訳書（新1（下り））

工事名	R 6 三土 野呂内三縄停車場線他（新1（下り）他） 三・池田白 地 橋梁修繕工事（担い手確保型）				事業区分 工事区分	道路維持・修繕 橋梁保全工事	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
橋梁保全工事		式	1		1,769,959		
橋梁補修工		式	1		1,769,624		
断面修復工		式	1		442,800		
左官工法	1構造物当り修復延べ体積:0.1m3未満,材料種類:ホ リマゼントモルタル,鉄筋ケレン・鉄筋防錆処理:有り	構造物	1	250,800	250,800		単 1号
左官工法	1構造物当り修復延べ体積:0.1m3未満,材料種類:ホ リマゼントモルタル,鉄筋ケレン・鉄筋防錆処理:無し	構造物	1	192,000	192,000		単 2号
ひび割れ補修工		式	1		441,625		
低圧注入工法	1構造物当り補修延べ延長:25m未満,材料種類:エポ キシ樹脂系注入材	構造物	1	174,600	174,600		単 3号
加圧注入工法	ベヴェルプラグ工法	m	7.3	23,950	174,835		単 4号
充てん工法	1構造物当り補修延べ延長:20m未満,材料種類:ホリ マゼントモルタル	構造物	1	92,190	92,190		単 5号
ひび割れ補強工		式	1		860,854		
炭素繊維板接着工		式	1		860,854		内 1号
床版保護工		式	1		24,345		
水切り材設置	FRP製:85×55×5×1500	m	1.5	16,230	24,345		単 6号

設計内訳書（新1（下り））

工事名	R 6 三土 野呂内三縄停車場線他（新1（下り）他） 三・池田白 地 橋梁修繕工事（担い手確保型）	事業区分 工事区分	道路維持・修繕 橋梁保全工事				
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
構造物撤去工		式	1		335		
運搬処理工		式	1		335		
殻運搬	殻種別:コンクリート殻(無筋)	m3	0.05	3,215	160		単 7号
殻処分	殻種別:コンクリート殻(無筋)	m3	0.05	3,500	175		単 8号
直接工事費		式	1		1,769,959		
共通仮設		式	1		690,000		
共通仮設費（率計上）		式	1		690,000		
純工事費		式	1		2,459,959		
現場管理費		式	1		2,003,000		
工事原価		式	1		4,462,959		
一般管理費等		式	1		1,014,041		
工事価格		式	1		5,477,000		
消費税額及び地方消費税額		式	1		547,700		

設計内訳書（新5）

工事名	R 6 三土 野呂内三縄停車場線他（新1（下り）他） 三・池田白 地 橋梁修繕工事（担い手確保型）				事業区分 工事区分	道路維持・修繕 橋梁保全工事	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
橋梁保全工事		式	1		1,239,221		
舗装工		式	1		378,915		
橋面防水工		式	1		263,619		
橋面防水工		式	1		263,619		内 2号
舗装打換え工		式	1		115,296		
舗装版破碎(小規模)	舗装版種別:アスファルト	m2	32	1,454	46,528		単 9号
表層	材料種類:再生密粒度アスコン(13), 舗装厚:50mm, 平均幅員:1.4m以上3.0m以下	m2	32	2,149	68,768		単 10号
橋梁補修工		式	1		550,000		
断面修復工		式	1		550,000		
左官工法	1構造物当り修復延べ体積:0.1m3未満, 材料種類:ホ リマーセメントモルタル, 鉄筋ケレン・鉄筋防錆処理:有り	構造物	1	246,000	246,000		単 11号
左官工法	1構造物当り修復延べ体積:0.1m3未満, 材料種類:ホ リマーセメントモルタル, 鉄筋ケレン・鉄筋防錆処理:無し	構造物	1	230,200	230,200		単 12号
足場工		空m3	20	3,690	73,800		単 13号
構造物撤去工		式	1		56,866		

設計内訳書（新5）

工事名	R 6 三土 野呂内三縄停車場線他（新1（下り）他） 三・池田白 地 橋梁修繕工事（担い手確保型）	事業区分 工事区分	道路維持・修繕 橋梁保全工事				
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
運搬処理工		式	1		56,866		
殻運搬	殻種別:コンクリート殻(無筋)	m3	0.1	2,763	276		単 14号
殻運搬 舗装版破碎(小規模)	殻種別:アスファルト殻	m3	3.7	12,000	44,400		単 15号
殻処分	殻種別:コンクリート殻(無筋)	m3	0.1	3,500	350		単 16号
殻処分	殻種別:アスファルト殻	m3	3.7	3,200	11,840		単 17号
仮設工		式	1		253,440		
交通管理工		式	1		253,440		
交通誘導警備員	B	人日	18	14,080	253,440		単 18号
直接工事費		式	1		1,239,221		
共通仮設		式	1		483,000		
共通仮設費（率計上）		式	1		483,000		
純工事費		式	1		1,722,221		
現場管理費		式	1		1,402,000		

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 1号	炭素繊維板接着工							
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
準備工		m	23.2	4,267	98,994			
下地処理工		m	23.2	3,474	80,596			
炭素繊維板接着工		m	23.2	29,364.85	681,264			
合計					860,854			

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 2号	橋面防水工							
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
コンクリート	無筋・鉄筋構造物, 人力打設, 24-8-25 (20) (高炉), 一般養生, 無し, 全ての費用	m3	4.8	33,730	161,904			
型枠	一般型枠, 均しコンクリート	m2	1.9	4,490	8,531			
シート系防水	補修, 有, 32.5m/100m2, 有, 32.5m/100m2, 無	m 2	32	2,912	93,184			
合計					263,619			

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	左官工法	1構造物当り修復延べ体積:0.1m3未満,材料種類:ポリマーセメントモルタル,鉄筋ケ ン・鉄筋防錆処理:有り	単位	構造物	単位数量	1	単価	250,800
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
断面修復工(左官工法)		有り,0.1m3未満,0.046m3	構造物	1	250,800	250,800		
合計						250,800		
単価						250,800	円/構造物	

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	左官工法	1構造物当り修復延べ体積:0.1m3未 満,材料種類:ポリマーセメントモルタル,鉄筋ケ ン・鉄筋防錆処理:無し	単位	構造物	単位数量	1	単価	192,000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
断面修復工(左官工法)		無し,0.1m3未満,0.005m3	構造物	1	192,000	192,000		
合計						192,000		
単価						192,000	円/構造物	

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 3号	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	低圧注入工法	1構造物当り補修延べ延長:25m未満, 材料種類:エポキシ樹脂系注入材	単位	構造物	単位数量	1	単価 174,600
	ひび割れ補修工(低圧注入工法)	25m未満, 0.3kg, 1.37kg, 55個	構造物	1	174,600	174,600	
	合計					174,600	
	単価					174,600	円/構造物

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 4号	加圧注入工法	ベヴェルプラグ工法	単位	m	単位数量	10	単価	23,950
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土木一般世話役		人	2	26,928	53,856		
	特殊作業員		人	2	23,766	47,532		
	普通作業員		人	2	22,338	44,676		
	ベヴェルプラグ		本	100	450	45,000		
	シールセメント		本	10	1,250	12,500		
	特殊セメント ハイスタッフ-Z(速硬型)同等品(12kg/箱)		箱	1	19,800	19,800		
	諸雑費(率)	11%	式	1		16,067.04		
	合計					239,431.04		
	単価					23,950	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 5号	充てん工法	1構造物当り補修延べ延長:20m未満, 材料種類:ホ [○] リマーセメントモルタル	単位	構造物	単位数量	1	単価	92,190
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
ひび割れ補修工(充てん工法)		20m未満, 1.924kg	構造物	1	92,190	92,190		
合計						92,190		
単価						92,190	円/構造物	

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 6号	水切り材設置	FRP製:85×55×5×1500	単位	m	単位数量	1	単価	16,230
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
水切り設置工			m	1	14,649.84	14,649.84		
アンカー設置工			m	1	1,573.2	1,573.2		
合計						16,223.04		
単価						16,230	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 7号	殻運搬	殻種別:コンクリート殻(無筋)	単位	m3	単位数量	1	単価	3,215
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	殻運搬	コンクリート(無筋)構造物とりこわし,機械積込,無し,28.4km以下,全ての費用	m3	1	3,215	3,215		
	合計					3,215		
	単価					3,215	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 8号	殻処分	殻種別:コンクリート殻(無筋)	単位	m3	単位数量	1	単価	3,500
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	処分費(m3)		m3	1	3,500	3,500		
	合計					3,500		
	単価					3,500	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 9号	舗装版破碎(小規模)	舗装版種別:アスファルト	単位	m2	単位数量	1	単価	1,454
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	舗装版破碎積込(小規模土工)	全ての費用	m2	1	1,454	1,454		
	合計					1,454		
	単価					1,454	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 10号	表層	材料種類:再生密粒度アスコン(13), 舗装厚:50mm, 平均幅員:1.4m以上3.0m以下	単位	m2	単位数量	1	単価	2,149
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	表層(車道・路肩部)	1.4m以上3.0m以下, 50mm, 再生密粒度アスコン(13), 無し, 全ての費用	m2	1	2,149	2,149		
	合計					2,149		
	単価					2,149	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 11号	左官工法	1構造物当り修復延べ体積:0.1m3未満, 材料種類:ポリアセメントモルタル, 鉄筋ケレン・鉄筋防錆処理:有り	単位	構造物	単位数量	1	単価	246,000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
断面修復工(左官工法)		有り, 0.1m3未満, 0.035m3	構造物	1	246,000	246,000		
合計						246,000		
単価						246,000	円/構造物	

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 12号	左官工法	1構造物当り修復延べ体積:0.1m3未満, 材料種類:ポリアセメントモルタル, 鉄筋ケレン・鉄筋防錆処理:無し	単位	構造物	単位数量	1	単価	230,200
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
断面修復工(左官工法)		無し, 0.1m3未満, 0.093m3	構造物	1	230,200	230,200		
合計						230,200		
単価						230,200	円/構造物	

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 13号	足場工		単位	空m3	単位数量	1	単価	3,690
名称・規格		条件		単位	数量	単価	金額	摘要
足場(アカー)		標準		空m3	1	3,690	3,690	
合計							3,690	
単価							3,690	円/空m3

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 14号	殻運搬	殻種別:コンクリート殻(無筋)	単位	m3	単位数量	1	単価	2,763
名称・規格		条件		単位	数量	単価	金額	摘要
殻運搬		コンクリート(無筋)構造物とりこわし,機械積込,無し,23.2km以下,全ての費用		m3	1	2,763	2,763	
合計							2,763	
単価							2,763	円/m3

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 15号	殻運搬 舗装版破碎(小規模)	殻種別:アスファルト殻	単位	m3	単位数量	1	単価	12,000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		舗装版破碎,機械積込(小規模土工), 無し,28.5km以下,全ての費用	m3	1	12,000	12,000		
合計						12,000		
単価						12,000	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 16号	殻処分	殻種別:コンクリート殻(無筋)	単位	m3	単位数量	1	単価	3,500
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費(m3)			m3	1	3,500	3,500		
合計						3,500		
単価						3,500	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 17号	処分	殻種別:アスファルト殻	単位	m3	単位数量	1	単価	3,200
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費(m3)			m3	1	3,200	3,200		
合計						3,200		
単価						3,200	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 18号	交通誘導警備員	B	単位	人日	単位数量	1	単価	14,080
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人日	1	14,080	14,080		
合計						14,080		
単価						14,080	円/人日	